Educa. 

Tarifa mensual: La tarifa mensual aplicable será la siguiente.  Se aclara que los precios no 
incluyen IVA. 

• TRES MIL SEISCIENTOS NOVENTA Y NUEVE PESOS CON NOVENTA Y TRES 
CENTAVOS ($3.699,93), al mes de uso por alumno - para uso en aula. 

• CINCO MIL CIENTO OCHENTA Y UN PESOS CON CINCO CENTAVOS ($5.181,05), al 
mes de uso por alumno - para uso online. 

En los casos de incumplimiento por parte del usuario de las obligaciones derivadas de la legislación 
vigente en materia de Propiedad Intelectual, la tarifa vigente tendrá un recargo del 50%.  En aras de